

---

# **Maria Dior ApS**

**CVR-nr.: 42373451**

Omega 9  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2024**

---

**Maria Dior Duegaard Amdahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Maria Dior ApS  
Omega 9  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: admin@mariadior.dk  
CVR-nr.: 42373451  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er content marketing via forskelligt digitalt content.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>395.024</b>	<b>148.365</b>
Personaleomkostninger		-150.509	-93.263
Andre driftsomkostninger		-72.197	-4.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>172.318</b>	<b>50.459</b>
Andre finansielle indtægter		14.149	0
Andre finansielle omkostninger		-4.279	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>182.188</b>	<b>50.424</b>
Skat af årets resultat		-40.810	0
<b>Årets resultat</b>		<b>141.378</b>	<b>50.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.378	50.424
<b>I alt</b>		<b>141.378</b>	<b>50.424</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.496	250.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.322	0
Tilgodehavender moms og afgifter			819
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>410.818</b>	<b>251.698</b>
Likvide beholdninger		13.719	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>424.537</b>	<b>251.698</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>424.537</b>	<b>251.698</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		222.421	81.043
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>262.421</b>	<b>121.043</b>
Skyldig selskabsskat		40.810	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.810</b>	<b>78.183</b>
Gæld til banker		0	249
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		22.376	78.183
Skyldig moms og afgifter		63.598	7.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.537	41.594
Periodeafgrænsningsposter		3.795	3.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.306</b>	<b>52.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.116</b>	<b>130.655</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>424.537</b>	<b>251.698</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	81.043	121.043
Årets resultat		141.378	141.378
Egenkapital, ultimo	40.000	222.421	262.421

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1